
③

③

0

細 野 優 佳 犀生

26
法 花 堂 梨 央 宝 山 崖 日 向 子 輪島

木 村 琴 音 宝 栃 木 麻 希

坂 下 莉 紗

村 上 琴 香

輪島

鳥屋

能都

石 過 真 由

山 本 未 来

大 乗 香 宝

０

０

④

０

14
虎 谷 知 佳 河北台

川 田 桃 子 能登島

冬 爪 彩 加 河北台

順位決定戦

加 地 園 江 能登島
10

道 地 佑 李 能都

穴水

岩 下 佳 奈 内灘

山 下 藍 里 能都

沖 津 佳 蓮 内灘

宝

ゆわく

中 村 莉 菜

鳥屋

鳥屋

宇ノ気

中 村 理 愛 ゆわく

能登島

赤 井 祐 歩

下 田 百 華

鳥屋

橋 本 美 和

田 川 愛 華

河北台

虎 谷 知 佳 河北台

広 瀬 萌 加 宇ノ気

冬 爪 彩 加

宇ノ気

宇ノ気

鳥屋

鳥屋

七尾

七尾

輪島

輪島

穴水

穴水

能都

能都

川 田 桃 子

坂 下 莉 緒

渡 辺 奈 央 子

北 村 真 澄

長 元 楓

吉 田 汐 里

片 原 百 合 絵

森 川 知 美

能都

高 橋 理 子 七尾

中 島 舞 美 七尾

久 山 亜 衣

宝

中 村 志 野 宝

24

22
谷 内 美 幸 河北台

南 谷 理 緒

25

27

上 田 美 紅 新 井 真 由 佳 犀生

ゆわく

ゆわく

14

15

16

17

18

19

20

23

21

石 田 梨 乃

大 野 早 穂

宝

宝

河北台

加 地 園 江

河北台

能登島

河北台

穴水③

古 今 吏 美

飴 谷 ま り な

田 丸 瑚 晴

上 口 真 理 愛

坂 下 愛 結 美

山 下 美 寿 々

石 井 明 希

八 崎 茜

福 島 わ か な

1

3

4

5

2

6

7

10

13

女 子 ５ 年 生 の 部

9

11

12

8

佐 野 遥 香

庭 田 葵

河北台

河北台

井 戸 田 菫

14
冬爪彩加 河北台

虎谷知佳 河北台

３

③

０

0

０

③

③

0

１

③

1

④③

１

0

④

③ ③

④

０

１

１

③

１

１

③

３ ③

③

２

０

③

④

③

③

０

④

③

２

④

１

③

④

1

０

優　 勝　　　山下藍里・道地佑李（能都）
 
準優勝　　　飴谷まりな・田丸瑚晴（河北台）
 
第３位　　　冬爪彩加・虎谷知佳（河北台）

第３位　　　加地園江・川田桃子（能登島）


